Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

MESA DIRETORA

REQUERIMENTO Nº ____/2020

REQUER a Dispensa de Interstício de Projeto de

Resolução nº 07/2020 que “Dispõe sobre o

sobrestamento do pagamento dos 5,12% dos

servidores da Câmara Municipal de Anchieta”.

Os membros da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, vêm

à presença de Vossa Excelência, mui respeitosamente, requerer a Dispensa

de Interstício do seguinte projeto:

 PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 07/2020: “Dispõe sobre o

sobrestamento do pagamento dos 5,12% dos servidores da

Câmara Municipal de Anchieta”.

Assim, que sejam dispensadas as demais formalidades regimentais, e que o

mesmo seja apreciado e votado na Sessão Extraordinária virtual a ser
realizada no dia 28 de agosto de 2020, às 13:00hs.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de agosto de 2020.

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS

VICE PRESIDENTE

ROBERTO QUINTEIRO BERTULANI

 SECRETÁRIO

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003000370037003A005000

		2020-08-26T15:18:41-0300

		2020-08-26T15:48:34-0300

		2020-08-27T10:06:35-0300